«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 75/62» г. Пензы»

имени Героя Советского Союза Андрея Ивановича Мереняшева

440058, г. Пенза, ул. Тепличная, 18 Тел. (841-2) 32-47-13

ПРИКАЗ

№ 230 от 07.09.2022 г.

«О переносе учебного процесса с 12.09.2022 на 17.09.2022 во 2 корпусе
МБОУ СОШ № 75/62 г. Пензы им. Героя Советского Союза А.И. Мереняшева»

В связи с проведением ремонтных работ будет прекращена подача
электроэнергии 12,09.2022 с 09.00 до 17.00 в МБОУ СОШ № 75/62 г. Пензы
им. Героя Советского Союза А.И. Мереняшева втором корпусе, по адресу г.
Пенза, ул. Пермская, 1 А. в связи с этим организация качественного учебного
процесса невозможно, исходя из этого

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести учебный процесс с 12.09.2022 на 17.09.2022 во втором
корпусе на ул. Пермская, 1А.

1.1. организовать учебный процесс в субботу 17.09.2022 по расписанию
понедельника 12.09.2022.

1.2. организовать работу групп продленного дня.
Ответственный -  заместитель директора по УВР Куницкий А.Г.

2. Заместителю директора по ВР Васильевой Е.А., предварительно
получив согласие на изменение учебного расписания, проинформировать
родителей (законных представителей) и учащихся об изменении учебного
расписания.

2.1. изменение расписания разместить на школьном сайте.
3. Организовать 17.09.2022 работу школьной столовой.
3.1. обеспечить учащихся школы горячим питанием.
3.2.организовать работу школьного буфета

Ответственный -  зав. производством Кузьмина В.А.
4. Осуществлять утренний контроль температурного режима (проверка

температуры учащихся) на входе и соблюдение санитарно-
эпидемиологического режима объекта (ул. Пермская, 1 А)
Ответственный -  завхоз Басманов М.А.

5. В целях обеспечения безаварийной эксплуатации здания (ул.
Пермская, 1А), оперативного вмешательства в устранении возникающих
аварийных ситуаций, связанных с водоснабжением, канализацией, тепло и
энергосбережением обеспечить дежурство работника (Баженов Н.Е.)
17.09.2022.
Ответственный -  завхоз Басманов М.А.

6. Усилить контроль сотрудников охранного предприятия Приоритет-СВ
для недопущения возникновения угрозы совершения террористических актов
и иных чрезвычайных ситуаций в период 17.09.2022.
Ответственный -  заместитель директора по АХР Кузнецов В.Н.

7. Заместителю директора по АХР Кузнецову В.Н. принимать
оперативные меры по ликвидации возникших аварийных ситуаций и
незамедлительно сообщать дежурному в МКУ «ЦКО и МОУО» г. Пензы по
тел. 56-25-15, 56-45-37.

8. Заместителю директора по АХР Кузнецову В.Н. взять под личный